
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/2025 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer XXIII/273/2022 Rady Gminy Tuchomie z dnia 30 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Tuchomie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) , oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320). Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXIII/273/2022 Rady Gminy Tuchomie z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Tuchomie 
zmienia się przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Tuchomie w punkcie nr 
66 i 87 ujętych w zestawieniu Przebieg Dróg Gminnych – Gmina Tuchomie zgodnie z załącznikiem Nr 1, do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 1958



Załącznik do uchwały Nr VIII/72/2025 

Rady Gminy Tuchomie 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

PUBLICZNE 

PRZEBIEG DRÓG GMINNYCH – GMINA TUCHOMIE 

L.p. Numer drogi Przebieg drogi - Lokalizacja Numery działek 
1 2 3 4 

87. 182082G G DP 1728G – DG 182037G Piaszno - wieś 

98/2, 104/14, 104/30, 
104/32, 104/19, 112/2, 
104/24, 104/22, 104/21, 
104/28, 82/1, 81/1, 80/3, 
71/3 obręb Piaszno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1958


	UCHWAŁA NR VIII/72/2025 RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-05-15T10:52:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




